

<b>Dodávateľ</b> IČO: <b>36531979</b> <b>FANG DENT</b> <b>FANG-Dent, s.r.o.</b> P.Jilemnického 4712 955 01 TOPOĽČANY		<b>FAKTÚRA č. 1300579</b> Konštantný symbol: 008																																																																																	
Prevadzka: Tel.: 038/5321429,5223920 Fax.: 038/5323090 <b>Peňažný ústav: VUB Topoľčany</b> <b>Číslo účtu/kód: 2428622053/0200</b> <b>IBAN: SK90 0200 0000 0024 2862 2053</b> DIČ: 2020137537 Stredisko: S0021 IČ DPH: SK2020137537 SWIFT: SUBASKBX		<b>Odberateľ:</b> IČO: <b>37971832</b> Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 NITRA-ZOBOR DIČ: 2021877792 IČ DPH:																																																																																	
Registrácia v OR Okresného súdu v Nitre, oddiel: S.r.o., vložka č.:11449/N.		Štamp: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o. Nitra Podacie číslo: 2283 Spisový znak: - 9 - 05 - 2013 Prílohy: Skartačný znak: ELMC Prídelené číslo:																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1300579 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 17.05.2013 Dátum vyhotovenia: 07.05.2013 Daňová povinnosť: 07.05.2013 Dátum dodania:																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>DÁM.PRACOVNÉ NOHAVICE-somax</td> <td>KS</td> <td>90,000</td> <td>14,167</td> <td>20,00</td> <td>2,833</td> <td></td> <td>1 530,04</td> </tr> <tr> <td>DÁM.TRIČKO-KR-m-pb</td> <td>KS</td> <td>63,000</td> <td>20,91</td> <td>20,00</td> <td>4,182</td> <td></td> <td>1 580,80</td> </tr> <tr> <td>DÁM.PRAC.BLÚZA S LOGOM-rodos</td> <td>KS</td> <td>15,000</td> <td>18,20</td> <td>20,00</td> <td>3,64</td> <td></td> <td>327,60</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>2 865,33</td> <td>573,07</td> <td></td> <td>3 438,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>2 865,33</b></td> <td><b>573,07</b></td> <td><b>3 438,40 EUR</b></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom	DÁM.PRACOVNÉ NOHAVICE-somax	KS	90,000	14,167	20,00	2,833		1 530,04	DÁM.TRIČKO-KR-m-pb	KS	63,000	20,91	20,00	4,182		1 580,80	DÁM.PRAC.BLÚZA S LOGOM-rodos	KS	15,000	18,20	20,00	3,64		327,60						Základ DPH	DPH	Celkom				V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	2 865,33	573,07		3 438,40				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				<b>Celkom</b>	<b>2 865,33</b>	<b>573,07</b>	<b>3 438,40 EUR</b>	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom																																																																												
DÁM.PRACOVNÉ NOHAVICE-somax	KS	90,000	14,167	20,00	2,833		1 530,04																																																																												
DÁM.TRIČKO-KR-m-pb	KS	63,000	20,91	20,00	4,182		1 580,80																																																																												
DÁM.PRAC.BLÚZA S LOGOM-rodos	KS	15,000	18,20	20,00	3,64		327,60																																																																												
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																												
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																												
			V sadzbe 20 %	2 865,33	573,07		3 438,40																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																												
			<b>Celkom</b>	<b>2 865,33</b>	<b>573,07</b>	<b>3 438,40 EUR</b>																																																																													
Cena je stanovená na základe 18/96 Zb. o cenách dohodou. Faktúra slúži zároveň ako dodací i záručný list. Firma FANG-Dent, s.r.o. vyhlasuje, že pre všetky distribuované výrobky, na ktoré sa táto povinnosť vzťahuje, dostala od výrobcov alebo dodávateľov vyhlásenie o vydaní prehlásenia o zhode podľa zákona NR SR č.264/1999 Z.z., nariadenia vlády SR č.572/2001 Z.z.. Súčasne potvrdzujeme, že dodávané prístroje sú vyrábané v súlade s normami a požiadavkami smernice 93/42EEC o zdravotných pomôckach. Vystavil: Cikatricisová Jana																																																																																			
Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby :																																																																																			